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Өмірбаяны 
 

   Бочкор Алла Михайловна Көкшетау облысы, Красноармейский 
ауданы, Октябрьское ауылында дүниеге келген, қазір Солтүстік 
Қазақстан облысы, Тайынша ауданы, Үлкен Изиум ауылында тұрады.   
Көкшетау мәдени-ағарту училищесін бітірген, Большеизумовский 
ауылдық мәдениет үйінде жұмыс істеген. Содан кейін 2009 жылы СҚМУ-
дың педагогикалық факультетін бітірді. М.Қозыбаева Петропавл қ.  
      2014 жылдың қаңтар айынан бастап Тайынша қаласындағы 
облыстық «Тайыншинские вести» газеті редакциясының меңгерушісі. 
Газет беттерінде облыста болып жатқан оқиғаларды жүйелі түрде 
көрсетіп, еңбек адамдары, кәсіпкерлер, халық қолөнершілері туралы, 
этномәдени бірлестіктердің жұмысы туралы, тарихи және басқа да 
көптеген тақырыптарда мақалалар жазып, «Партия ісі», «Денсаулық», 
«Әдебиет» айдарларын жүргізеді. қонақ бөлмесі» және т.б. Қоғамдық 
қызметпен айналысады – Большейзюмовский ауылдық округінің 
«Веснянка» украин мәдени орталығының жетекшісі. Журналистикамен 
қатар әдеби шығармашылықпен айналысады, өлеңдер жазады. 
Ол 9 жасында өлең жаза бастады. Алғашқы жарияланымы 2002 жылы 
«Степной маяк» (Көкшетау) газетінде болды. Облыстық 
«Тайыншинские вести» газетінен басқа Қазақстанның мерзімді 
басылымдарында, «Степной маяк», «Курс», «Акмолинские вести», 
«Көкшетау сегодня» газеттерінде ақын, журналистің әр жылдары 
өлеңдері, мақалалары жарияланған. « (Көкшетау), «Тайыншинские 
новости» (Тайынша), «Солтүстік Қазақстан» «Петропавл KZ» 
(Петропавл), «Украинские новины» (Астана) және журналдарында: 
«Нива» (Астана), «Груб.» (Петропавл қ.) , Көкшетау (Көкшетау), Простор 
(Алматы).    «Тайынша-ақпарат» ЖШС екі рет «Бұлақтар» және 
«Отаным туралы қалай айтайын?» атты жыр жинақтары жарық көрді, 
оған ақынның өлеңдері енген.  Ол бірнеше рет түрлі жыр 
мүшәйраларының жеңімпазы болды. Жақында қол жеткізген 
жеңістердің қатарында – «Петропавл KZ» газетінің «Біз қайдамыз 
Жеңіс» жыр мүшәйрасында 1 орын және Көкшетау қаласының 190 
жылдығына арналған «Акмолинские вести» газетінің жыр 
мүшәйрасында 1 орын (2015 ж.). Сондай-ақ облыстық «Алтын сөз – 
2017» журналистер байқауында «Баспасөз БАҚ-тың үздік журналисі» 
номинациясы бойынша 1 орын (Петропавл қ.), 2018 жылы Салехард 
қаласында өткен «Біз Жеңіспен мақтанамыз» халықаралық байқауында 
3-орынмен марапатталды. (РФ), оның өлеңдері ресейлік байқаудың 
ұйымдастырушылары шығарған байқаумен аттас үздік шығармалар 
жинағына енді. 
 

 


